
 

 

                         
        REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
 

 GRAD DRNIŠ 
          GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 363-01/24-10/1 
URBROJ:2182-6-24-08 
Drniš, 30. siječnja 2024. godine 
 

Na temelju članka 6. stavka 14. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni glasnik 

Grada Drniša“, broj 5/23) i članka 71. Statuta Grada Drniša ( “Službeni glasnik grada Drniša”, broj 2/21, 2/22), 

Gradonačelnik Grada Drniša, donosi 

ODLUKU 
o poništenju postupka nabave: 

 
Horizontalna i vertikalna signalizacija na području Grada Drniša 

 
JN 06/24 

 
I 

Poništava se postupak jednostavne nabave  „Horizontalna i vertikalna signalizacija na području Grada 
Drniša“, JN 06/24, objavljen na internetskoj stranici  Naručitelja dana 24. siječnja 2024. godine. 
 

II 
Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Naručitelja www.drnis.hr . 
 
Obrazloženje: Naručitelj poništava postupak jednostavne nabave sukladno članku 6. stavku 14. 
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Drniša“, br. 5/23). 
 
Pouka o pravnom lijeku: Sukladno Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik Grada Drniša“, br. 5/23) na ovu Odluku o poništenju nije dopuštena žalba. 

 
 
 
 
         GRADONAČELNIK 
 
         mr.sc. Josip Begonja, v.r. 
 
 
 
 

http://www.drnis.hr/

